
Finální verze (VK-IP)

Strana 1 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Unikátní kód žádosti: 3DeJIPØØØ1

I. Souhrnné informace o projektu

CZ.1.07

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnostNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

7.1

Počáteční vzděláváníNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

7.1.1Číslo oblasti podpory:

Zvyšování kvality ve vzděláváníNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

54Číslo výzvy:

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - Oblast podpory 1.1, výzva č. 54Název výzvy:

Cooperation of schools and firms and entrepreneurship at basic schoolsNázev projektu anglicky:

Spolupráce škol a firem a žákovské minipodnikyNázev projektu:

Projekt

Předpokládané datum
ukončení projektu:

Předpokládané datum
zahájení projektu: 01.09.2014 31.07.2015

Předpokládaná doba trvání projektu v měsících: 11,0

Celkové způsobilé náklady projektu: 3 757 297,71

IP - ostatníTyp projektu:

MěstoTyp území:

SpolupráceZkrácený název projektu:

Typ účetní jednotky: Pro ÚSC, PO, SF a OSS

Účetní osnova: 410/2009 Sb./701 - 710, v platném zněn

Podpora školního, terciálního a
dalšího navazujícího vzdělávání

Název IPRM:

Název aktivity  IPRM:

Regenerace městského prostředí,
rozvoj infrastruktury v oblastech
sociálních služeb a vzdělávání a
všestranný rozvoj občanské
vybavenosti

2.2.3

Kód IPRM:

Kód aktivity  IPRM:

JV/001

jakoubkova
Textový rámeček
RK-25-2014-61, př. 1počet stran: 45



Finální verze (VK-IP)

Strana 2 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Žadatel ve spolupráci s dalšími aktéry na trhu práce - odbornými školami, firmami, Cechem klempířů a pokrývačů
a dalšími odborníky z praxe podpoří inovativní formy spolupráce zejména v zajištění praxe žáků maturitních
ročníků, dále žadatel ve spolupráci se základními školami v regionu i mimo region podpoří podnikatelské
dovednosti žáků ZŠ. Aktivity projektu podpoří také odborné učitele, kteří budou mít příležitost absolvovat odborné
stáže ve firmách. Nedílnou součástí projektu je spolupráce se školami mimo region, zapojíme 2 SŠ podobného
stavebního zaměření, které jsou z Jihomoravského a Pardubického kraje. Základní školy vybudují žákovské
minipodniky, budou maximálně podpořeny ze strany žadatele, také v této aktivitě zapojíme ZŠ  mimo Kraj
Vysočina. Projekt bude realizovat SŠ stavební Jihlava ve spolupráci s odborníky z praxe.

Obsah projektu naplníme prostřednictvím 3 klíčových aktivit:
Odborná praxe ve firmách
Soutěž a výroba modelu altánu
Truhlářské minipodniky na ZŠ

Stručný obsah projektu:

Celkové nezpůsobilé náklady projektu:

3 757 297,71Rozpočet projektu celkem:



Finální verze (VK-IP)

Strana 3 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkemPrávní forma:

DIČ:

Střední škola stavební JihlavaNázev subjektu:

Počet zaměstnanců:
Typ plátce DPH: Nejsem plátce DPH

Podíl na nákladech

Typ žadatele:

3 757 297,71

Školy a školská zařízení (tj. právnická osoba zapsaná ve školském
rejstříku)

Zkušenosti žadatele s realizací a řízením projektů v oblasti RLZ:
Žadatel má mnohaletou zkušenost s realizací a řízením projektů.
Metodika vzdělávání žáků se specifickými poruchami učení. Metodický materiál je používán ve výuce. Projekt
financován z OP RLZ, opatření 3.1, CZ.04.1.03/3.1.15, ukončen. Žadatel projektu.
3 realizované projektu z Fondu malých projektů - přeshraniční spolupráce, partner HTBL Krems, Rakousko.
Cílová skupina - žáci SŠS Jihlava, výstupem byly multimediální prezentace cyklotrasy, hlavní aktivity - společný
cyklokurs a společná stáž v Krems. Žadatel projektu.
Výměnné stáže s HTBL Krems - financováno z programu Leonardo da Vinci. Cílová skupina - žáci SŠS Jihlava.
Projekt na podporu řemesl. oborů - v současnosti Leonardo da Vinci s partnery z Francie a Slovenska. Žadatel.
Projekt v realizaci.
Učení a vyučování pro život - Projekt - FM EHP/Norska, ukončení září 2009. Projekt s 2 partnery z Norska,
součástí byly výměnné stáže. Cílová skupina učitelé SŠS Jihlava, výstup - srovnávací analýza vzdělávacích
systémů. Žadatel projektu. Projekt ukončen.
Nové formy výuky na školách kraje Vysočina - 1. kolo výzvy pro GP - Navrhování, zavádění a provádění reforem
systémů vzdělávání a odborné přípravy. Partner projektu, žadatel Západomoravská vysoká škola, o.p.s. Třebíč,
projekt ukončen, reg. číslo - CZ.1.07/1.1.01/01.0040
Partner projektu Technická Vysočina, projekt zaměřen na vzdělávání dospělých, SŠS Jihlava vytváří vzdělávací
modul v rozsahu 140 hodin, projekt OP VK, oblast podpory 3.2, projekt ukončen, SŠS Jihlava byl finanční
partner.
Cizí jazyky interaktivně v podmínkách Společného evropského referenčního rámce pro jazyky, Odborné filmy jako
prostředek jazykové výuky oba projekty v rámci OP VK, partner projektu, projekty ukončeny.
Řemesla, CZ.1.07/1.1.36/01.0023, projekt na podporu řemeslných dovedností žáků školy - OP VK, v realizaci,
SŠS Jihlava je žadatel.Získejme a podporujme žáky v technických oborech, CZ.1.07/1.1.36/02.0007 - OP VK, v
realizaci. Poradenství pro žáky. V realizaci.

Zkušenost s prací s cílovou skupinou:

Plátce DPH: Ne

wxwsu95Číslo datové schránky:

60545267IČ:

II. Žadatel projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 4 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: PhDr.

Telefon: 603871389

Jméno:Příjmení: PavelToman

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.:Fax:

Email: ptoman@ssstavji.cz

Společné podpisové právo: Ne

Hlavní kontaktní osoba: Metelková Markéta

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:
Telefon: 739055329

Jméno:Příjmení: MarkétaMetelková

Funkce osoby: projektová manažerka

Telefon II.:Fax:

Email: mmetelkova@ssstavji.cz

Společné podpisové právo: Ne

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

193958601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

20Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW:

SŠS Jihlava je největší stavební SŠ v Kraji Vysočina. Škola vytvořila a úspěšně realizuje model tzv. polyfunkční
školy se širokou škálou stavebních a dřevařských oborů na různé úrovni náročnosti.
Škola zajišťuje výuku nejrozšířenějších stavebních a dřevařských tříletých učebních oborů a čtyřletého maturitního
oboru stavebnictví. Projekt je zaměřen na maturitní obor stavebnictví.
Žadatel má dlouholetou zkušenost s prací s CS žáci střední školy - cca 50 let.
Žadatel má také dlouholetou zkušenost s CS žáci ZŠ, která má různorodou podobu.
Proběhl projekt Metodika vzdělávání žáků se specifickými poruchami učení -během první fáze byli učitelé
proškoleni odborníky, ve
druhé fázi vytvořili metodický materiál a ověřili v praxi. Projekt financován z OP RLZ. Partner ZŠ Křížová, Jihlava.
SŠS Jihlava spolupracuje na projektu Cesty ke kariéře, který realizuje ZŠ Otakara Březiny v Jihlavě v rámci OP
VK. Projekt je zaměřen na posílení vztahu žáků k pracovním činnostem a technickým oborům. Jeho cílem je
rozvíjení dovedností spojených s volbou povolání. V rámci projektu byl na ZŠ Otakara Březiny založen řezbářský
kroužek, který vede učitel odborného výcviku SŠS Jihlava.
Spolupracujeme také na projektu Zvládnu to sám, který realizuje o.s. EUFORALL pro děti z dětských domovů.V
současné době škola realizuje 2 projekty financované z OP VK a to:  Inovace výuky řemeslných oborů na SŠ
stavební Jihlava, kde se žadatel zabývá hodnocením odborného výcviku tříletých učebních oborů a  Získejme a
podporujme žáky v technických oborech, v rámci kterého pracujeme s žáky ZŠ, spolupráce proběhla s 20 školami,
s žáky ZŠ pracujeme 2x týdně.



Finální verze (VK-IP)

Strana 5 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

193958601 Číslo orientační:
Ulice: Žižkova

20Číslo popisné:

Kraj: Kraj Vysočina

Jihlava

Okres: Jihlava

Část obce: Jihlava

Městská část:

WWW: ssstavji.cz



Finální verze (VK-IP)

Strana 6 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

III. Partner projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 7 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

SŠ stavební Jihlava se dlouhodobě zabývá praxí pro žáky učebních oborů,  příklad dobré praxe byl zpracován i v
rámci projektu Cesta ke kvalitě, PDP popsán zde http://www.nuov.cz/ae/4-autoevaluace-spoluprace-firem-a-skoly
-v-oblasti-odborne
Škola navázala na příklady dobré praxe z projektu Cesta ke kvalitě, kde byl zjišťován postoj firmy k zajišťování
praxí žáků na pracovišti a žadatel se tímto tématem dále zabýval a připravil projekt v rámci OP VK  - Inovace
výuky řemeslných oborů na SŠ stavební Jihlava /2011-2014/, kde zřídil pozici terénního pracovníka, který
spolupracuje s metodikem a oponentem, příklady zpracovaných podkladů doloženy, příloha č. 11. V rámci
projektu bude pracovat expert, který se podílel na přípravě aplikovaných modelů v rámci projektu Pospolu /výkaz
doložen př. 12/, žadatel považoval tento projekt za velmi přínosný a synergii s  aplikovanými modely považuje za
užitečnou. Spolupráce při zajištění odbor. výcviku  ve firmách ve spolupráci školy a firmy se natolik osvědčila, že
žadatel přivítal možnosti výzvy 54 a vyhledá nová partnerství a nové možnosti  i pro praxi maturitních oborů,
která budou pokračovat i po skončení projektu. Projekt je v souladu s IPRM. Projekt je také souladu s
Dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy Kraje Vysočina, který podporuje spojení
odborníků z praxe a odborných škol. Kraj Vysočina realizoval mezinárodní projekt Škola a firma ruku v ruce, kde
téma propojení školy a firmy a zajištění odborných praxí řešil spolu s partnerským regionem Champagne-
Ardenne, žadatel byl partner projektu. Kraj Vysočina, podle svého dlouhod. záměru  chce také rozvíjet
podnikatelské dovednosti mladých lidí a posilovat jejich zájem a motivaci k podnikání.  Také HK České republiky
se zabývá a podporuje propojení školní výuky a praxe např.  19.února 2014 pořádala pracovní setkání se
zástupci zaměstnavatelů a vzdělavatelů k problematice odborné přípravy a praxí ve firmách. Rada Kraje
Vysočina s projektovým záměrem  souhlasí.

Zdůvodnění potřebnosti:

Žadatel ve spolupráci s dalšími aktéry na trhu práce - odbornými školami mimo region, firmami, Cechem klempířů
a pokrývačů a dalšími odborníky z praxe podpoří inovativní formy spolupráce zejména v zajištění praxe žáků
maturitních ročníků, dále žadatel ve spolupráci se základními školami v regionu i mimo region podpoří
podnikatelské dovednosti žáků ZŠ. Žadatel zřídí vlastní středisko praxe. Najdeme tak další možnosti pro
odbornou praxi maturitních ročníků a využijeme zkušenosti z probíhajícího projektu OP VK - Inovace výuky
řemeslných oborů na SŠ stavební Jihlava, kde spolupracujeme s firmami při zajištěné odborné praxe žáků
učebních oborů, tuto praxi evaluujeme a průběžně kontrolujeme. Oslovíme firmy v regionu, představíme projekt a
nabídneme spolupráci při zajištění praxí v rámci projektu, budeme prezentovat zkušenosti z probíhajícího
projektu, kde praxe žáků učebních oborů probíhají. Také se obrátíme na město Jihlava, se kterým budeme
spolupracovat při zajištění odborné praxe žáků 1. ročníků - odstraňování sprejerských nápisů, město Jihlava o
spolupráci projevilo zájem. Pro žáky prvních ročníků najdeme také vhodné práce v truhlářských a zednických
dílnách. Praxe žáků 1. ročníků bude pod dohledem odborného garanta. Žáci 2. a 3. ročníku budou vykonávat
odbornou praxi pod dohledem odborného garanta při práci na výrobě modelů altánů. ZŠ, které projevily zájem o
aktivitu vznik žákovských minipodniků, dostanou maximální lektorskou podporu a budou zpracovávat téma -
truhlářský minipodnik, ZŠ se zúčastní skutečné práce na svém naplánovaném výrobku a každý minipodnik bude
výrobky  prezentovat na svých internetových stránkách.
- Podpoříme žáky maturitních ročníků 1. - 4. žadatele a škol mimo region
- podpoříme žáky ZŠ v regionu i mimo region
- Vytvoříme Analýzu počátečního stavu a dosažených výstupů v oblasti spolupráce školy a firem
- Vytvoříme Příručku - jak fungují minipodniky na ZŠ
- Vznikne 10 žákovských minipodniků, které budou podporovány i po skončení projektu

Cíle projektu:

IV. Popis projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 8 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Hlavní CS  jsou žáci a to: žáci žadatele, žáci SŠ mimo region  a žáci ZŠ v Kraji Vysočina i mimo Kraj Vysočina.
Vedlejší CS jsou OU  a učitelé ZŠ.
Zapojíme do projektu všechny žáky oborů M  - to je 8 tříd. Do projektu zapojíme také žáky maturitních
stavebních oborů ze dvou škol mimo Kraj Vysočina, které o spolupráci projevili zájem,  př. 13. Z každé SŠ
zapojíme 5 žáků a OU, tito žáci si spolu s učiteli nastudují vítězné návrhy soutěže a potom společně všichni žáci
zapojených škol  budou vyrábět pod dohledem odborného garanta z praxe modely altánu.  Žáci 1. ročníků /2
třídy/ se zúčastní odborná praxe rozložené na 3 odborné pracoviště - malířské práce, truhlářské a zednické
práce, celkem 4 týdny za školní rok. Žáci 2. a 3. ročníků budou pracovat na soutěžním zadání - dřevěný altán
včetně venkovního nábytku. Žáci 4. ročníků svoji odbornou praxi  zrealizují u nových partnerů - firem, OU
absolvují u firem odbornou stáž. Zadání úkolu pro žáky připraví OU spolu s instruktorem z firmy, splnění úkolu
společně zkontrolují. CS žáci i učitelé bude profitovat z maximálního propojení  odborné praxe se zaměstnavateli
a  výměn zkušeností. Žáci budou pracovat na reálných zakázkách. CS žáci SŠ bude profitovat také z formalizace
hodnocení praxe. Každý žák si založí portfolio, kde bude zaznamenávána odborná praxe a dosažené dovednosti.
Žadatel nyní  spolupracuje s  20 ZŠ, které se pravidelně účastní interaktivních lekcí, kde se seznamují s
teoretickou a praktickou výukou a celým dnem je provází žáci SŠ v rámci projektu  Získejme a podporujme žáky
v technických oborech,  /2013-2014/. Školy při setkáních na SŠ projevily zájem o pokračování dalších aktivit
spojených se vznikem minipodniků  /příloha č. 14/ . Vybereme 10 nejaktivnějších, které jsme seznámili s
projektovým záměrem, každá ZŠ zapojí 10 žáků 8. nebo 9. tříd, dojde k pilotnímu ověření myšlenky truhlářského
minipodniku. Zpracovaná příručka bude dána k volnému šíření, aby z projektu mohly profitovat i další nezapojené
ZŠ.

Popis cílové skupiny:

Hlavní CS  jsou žáci a to: žáci žadatele, žáci SŠ mimo region  a žáci ZŠ v Kraji Vysočina i mimo region. Vedlejší
CS jsou OU a učitelé ZŠ.
Žáci žadatele budou zapojení do celého spektra aktivit spojených s odbor praxí - žáci 1. ročníků budou pracovat
na jednodušších zakázkách, kde si osvojí manuální dovednosti, které využijí pro větší představu o práci ve
stavebnictví, žáci 2. a 3. r. se zapojí do soutěže a výroby altánu. Žáci 4. r. absolvují odbornou praxi ve firmách
pod dohledem instruktorů z firem a OU. Žáky SŠ jsme o projektu informovali, v zajištění odborné praxe plně
důvěřují. Žadatel také vyzkoušel model, kdy žáci si sami mohli zajistit praxi, toto se však neosvědčilo. Projekt byl
představen Školské radě a ta souhlasí a podporuje nový způsob organizování praxí žáků. Žáci oborů M mimo
Kraj Vysočina budou zapojeni do výroby altánu a venkovního nábytku pod dohledem odborného garanta. Školy
mimo Kraj Vysočina projevily  zájem, ředitelé žadatele a školy ve V. Mýtě  se setkali během manažerské stáže v
rámci projektu  Ředitel - manažer učící se organizace, záznam se stáže doložen př. č. 15, oba ředitelé vyjádřili
souhlas s případnou spoluprací, stejně tak škola ve Znojmě je dlouhodobě spolupracující partner. OU projevili o
projekt zájem, pro OU je velmi zajímavé pracovat spolu s odborníky z praxe a rozšiřovat si svoje praktické
dovednosti. OU  jsou motivováni dokončit projekt,  jsou zaměstnanci školy, která se rozhodla takto podpořit
odbornou praxi a část práce OU bude probíhat v prac. době. Do projektu zapojíme žáky a učitele ZŠ, s učiteli ZŠ
jsme projektové záměry diskutovali, žadatel je v častém kontaktu se ZŠ, přiložen seznam návštěv ZŠ příloha č.
16, doložen zájem ZŠ. Učitelé ZŠ dostanou podporu a lektorské vedení, budou podpořeni také finančně. Žáky ZŠ
motivujeme prostřednictvím učitelů, kteří připraví zajímavou náplň kroužků a žáci budou mít možnost pracovat
jako webmástr a naučí se ovládat program. Nejlepší internetové stránky projektu budou vyhodnoceny.

Zapojení a motivace cílové skupiny:



Finální verze (VK-IP)

Strana 9 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Budeme pokračovat v navázané spolupráci s firmami a dále organizovat odbornou praxi novým způsobem.

Popis realizace plánovaných aktivit po ukončení financování z ESF:

Při plánování aktivit projektu byla vyhodnocena možná rizika, která by mohla ohrozit realizaci projektu. Při
identifikaci těchto rizik byly zároveň zvažovány možnosti jejich eliminace, což je obsahem následující části
projektu. Rizika byla identifikována v níže uvedených oblastech:
1. Finanční rizika - opožděné proplácení žádostí o platbu
2. Personální rizika - zapojení učitelé odejdou ze školy
3. Manažerská rizika a administrativní rizika - administrativní podmínky jsou velmi náročné, existují rizika chyb v
rozsáhlé dokumentaci, kterou je nutno vést, dlouhodobě archivovat, pravidelně zasílat doklady.
4. Změna záměru zřizovatele ohledně dalšího rozvoje zapojené školy
5. Nezájem žáků o aktivity projektu
6. Nezájem ZŠ
7. Nedostatečná kapacita prostor na SŠ stavební Jihlava. Nezájem firem a odborných garantů

Rizika projektu:

Problémy s průběžným financováním projektu.
Opatření: částečné krytí aktivit projektu po nezbytně dlouhou dobu z fondů žadatele. Žadatel dosud neměl
problémy s financováním svých projektů, a to i přesto, že některé musel úplně předfinancovat ze svých fondů a
čekat mnoho měsíců na úhradu uznatelných výdajů.
Personální rizika
Opatření: budování kvalitního týmu, aktivní komunikace se všemi účastníky, jejich zapojování do
spolurozhodování o programu a metodách jednotlivých akcí
Manažerská rizika:
žadatel má bohaté zkušenosti s řízením projektů
Změna záměru zřizovatele:
Opatření: projekt byl schválen radou Kraje Vysočina, SŠS Jihlava je školou s velkým potenciálem, Kraj Vysočina
vybudovala pro školu nové prostory.
Nezájem žáků:
Opatření: Vysvětlíme žákům přínos v zajištění odborné praxe ve spolupráci s firmami a odborníky z praxe
Nezájem ZŠ:
Vysvětlíme školám přínos projektu, zapojíme osoby na ZŠ a zajistíme dopravu.
Nedostatečná kapacita prostor na SŠ stavební Jihlava:
Nové prostory SŠ umožní organizovat aktivity žáků ZŠ na SŠ. Nezájem firem:
Využijeme zkušenosti z probíhajících projektů a spolupráce v rámci učebních oborů.

Popis opatření na eliminaci (odstranění rizik):

Projekt podpoří větší sepjetí odborné praxe a odborného vzdělávání na Střední škole stavební Jihlava vytvořením
vlastního střediska praxe. Ověříme  nové postupy navržené v aplikovaných modelech, propojení bude podpořeno
zapojením Experta pro modely spolupráce z projektu Pospolu. Již dříve se žadatel zamýšlel nad způsobem
organizace odborné praxe, např. SŠ ověřovala postup, kdy si žáci sami vyhledali odbornou praxi, tato organizace
odborné praxe se neosvědčila, protože někteří žáci odbornou praxi absolvovali jen fiktivně a jiní dělali práce
nesouvisející se zaměřením stavební školy. Do projektu zapojíme odborného garanta, Cech klempířů a
pokrývačů, garanty pro praxi žáků 1. ročníků.  Žáci prvních ročníků budou odstraňovat grafity na veřejných
budovách, které budou vytipovány spolu se Statutárním městem Jihlava. Žáci budou pracovat na veřejně
prospěšném úkolu, práce má také výchovný aspekt. Žáci 2. a 3. ročníků  se zapojí do soutěže, která bude
reálným zadáním od Cechu klempířů a pokrývačů. Pro žáky 4. ročníku půjde o reálnou praxi ve firmě, půjde o
možnost zažít skutečnou realitu pracoviště. Mnoho žáků odborných škol pokračuje na VŠ, ale jen málo z nich
dokončí vysoké školy technického zaměření, buď tedy ihned po maturitě nebo někteří po dalším roce hledají
zaměstnání. Žáci se budou moci prezentovat záznamem o odborné praxi, který vloží do svého portfolia. Žáci ZŠ
vybudují fiktivní truhlářský minipodnik, seznámí se základními podnikatelskými dovednostmi a naučí se kalkulovat
truhlářské výrobky softwarem pro kalkulaci cen a tvorbu rozpočtů, Výrobky žáci vyrobí v dílnách žadatele, žáci se
naučí se novým kompetencím, které zatím ZŠ nevyučují.  Příručka navrhne postupy i pro další ZŠ, které mají
zájem o podobné aktivity.

Přínos pro cílovou skupinu:



Finální verze (VK-IP)

Strana 10 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

V současné době probíhá projekt Leonardo da Vinci ve spolupráci s partnerskou školou v kraji Champagne-
Ardenne a střední odbornou školou v Nových Zámcích. Proběhly vzájemné výměnné stáže s francouzskou
školou zaměřené na spolupráci oboru tesař, ve Francii se žáci seznamovali s historickými stavebními technikami
při stavbě repliky středověkého hradu, francouzští žáci oboru truhlář vyráběli umělecký nábytek. Na Slovensku
byli žáci oboru pokrývač, kteří se seznamovali s novým řemeslem strechár.
Partner projektu Comenius REGIO s názvem Škola a firma ruku v ruce. Žadatelem projektu byl Kraj Vysočina,
partnerem byl partnerský kraj ve Francii - Champagne-Ardenne.  Cílem projektu bylo přenést příklady dobré
praxe ze zahraničí v  podpoře technických a řemeslných oborů a spolupráce škol a firem.
Nyní probíhá projekt Inovace výuky řemeslných oborů na SŠ stavební Jihlava CZ.1.07/1.1.36/01.0023, projekt
na podporu řemeslných dovedností žáků školy - OP VK. Pracujeme motivačně s žáky učebních oborů,
zajišťujeme pro žáky učebních oborů odborný výcvik. V rámci aktivity Tvorba a rozvoj sociálního partnerství mezi
školou a firmou, včetně evaluace procesu jsme zřídili pozici terénního pracovníka, který úzce spolupracuje s
metodikem a oponentem a vzniká 10 EVALUAČNÍCH NÁSTROJŮ a 20 PŘÍKLADŮDOBRÉ PRAXE ze
spolupráce školy v učebních oborech a firem /bude využito/. Škola spolupracuje s  20 ZŠ, které se pravidelně
účastní interaktivních lekcí na SŠ, kde se seznámí s teoretickou a praktickou výukou a celým dnem je provází
žáci SŠ v rámci projektu Získejme a podporujme žáky v technických oborech,  CZ.1.07/1.1.36/02.0007 /2013-
2014/. Na tento projekt navážeme v projektu  Spolupráce škol a firem a žákovské minipodniky. V nyní
realizovaném projektu seznamujeme žáky ZŠ, co to znamená technické vzdělávání a proč je to dobrá volba pro
budoucnost, v připravovaném projektu podpoříme jejich podnikatelské dovednosti.

Vazby na jiné projekty:

Hlavní inovace spočívá v nové organizaci odborných praxí žáků maturitních ročníků  - vyhledáme nové partnery k
zajištění odborné praxe, propojíme spolupráci OU a odborníků z praxe a zapojíme Cech klempířů a pokrývačů.
Odborná praxe bude nově organizována v ucelených blocích. Každý žák si vytvoří portfolio odborné praxe, kde si
založí doklad o vykonané praxi spolu popisem získaných dovedností.
Žáci žadatele budou pracovat společně s 2 SŠ mimo region na společném úkolu - stavba altánů včetně
venkovního nábytku, situace bude simulovat reálný úkol, kdy se na stavbě sejdou zaměstnanci různých firem a
společně stavbu dokončí. Vyrobíme 3 altány, které budou sloužit jako model, který budeme využívat pro další
žákovské aktivity. Altány budou rozebrány a žáci 1. ročníků maturitních oborů vždy nastudují dokumentaci k
atánu a altán v rámci odborné praxe složí a zase rozloží. OU učitelé absolvují stáže ve firmách, po absolvování
obdrží certifikát o absolvování praxe. Pro zástupce firem, kteří pracují s žáky na pozici instruktor žáků SŠ
zorganizujeme jednodenní praxi jako vzájemné učení a výměnu zkušeností, aby zástupci firem znali prostředí
školy.  Žáci 1. ročníků  absolvují odbornou praxi na veřejně prospěšných pracích, které budou probíhat pod
vedením odborného garanta. Jedná se o pomoc místní komunitě s výchovným účinkem, žáci, kteří sami grafiti
odstraňují, nové  nebudou na veřejných budovou vytvářet.
Žáci ZŠ vybudují fiktivní minipodnik, seznámí se základy podnikání, naučí se kalkulovat výrobky a tyto vyrobit,
budeme simulovat práci truhlářského minipodniku. Žáci ZŠ si rozdělí pozice v podniku, osoba, která bude
pracovat na pozici webmástra vytvoří internetové stránky minipodniku. Žák dostaneme maximální podporu, ale
stránky vytvoří sami žáci. Jedná se o jednoduchý program pro tvorbu internetových stránek. Nejlepší minipodniky
budou na konci projektu vyhodnoceny, stránky minipodniků budou veřejně přístupné. Podpoříme kreativitu žáků
ZŠ.

Popis přidané hodnoty projektu, v čem je inovativní:



Finální verze (VK-IP)

Strana 11 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

SŠ stavební Jihlava získala certifikaci v systému managementu jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2001. Celý
proces pak vyvrcholil certifikačním auditem 1. a 2. stupně, který proběhl v listopadu a prosinci 2008.
SŠ stavební Jihlava tak 18.12.2008 získala certifikát ČSN EN ISO 9001:2001 pro procesy -Vzdělávání ve
stavebních a dřevařských oborech, v roce 2009 a v roce 2010 prošla úspěšně dozorovým auditem.V roce
2011došlo k recertifikaci školy, škola získala certifikát ČSN EN ISO 9001:2009
Projekt bude řídit tým žadatele, v rámci projektu nárokujeme jen ty části úvazku, které překračují svým obsahem
a rozsahem běžné pracovní náplně (viz podrobněji realizační tým)zaměstnanců.
Vedoucí projektu nese zodpovědnost za řízení projektu po obsahové a finanční stránce, za strategii publicity a
monitoring, řídí projektový tým a řídí pravidelné porady projektového týmu.
Vedoucí projektu je zodpovědný za monitorování výstupů, budeme pravidelně hodnotit výstupy - vytvoříme
evaluační dotazníky pro všechny aktivity.
Z nepřímých nákladů budeme hradit náklady na mzdovou účetní a administrátorku. Část aktivit bude
uskutečňována v rámci výuky v rámci pracovní náplně pedagogických pracovníků a tedy finanční prostředky
nenárokujeme.
Z nepřímých nákladů budeme hradit publicitu projektu.
Řízení projektu postupuje v souladu se zákonem č. 320/2001Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Sestavení rozpočtu projektu odpovídá metodickým dopisům, mzdy korespondují s MD č.4 a DHM s  MD č.23.
MI budeme evidovat formou prezenčních listin.
Aktivity na ZŠ budou evidované formou prezenčních listin.Odborná praxe bude evidována formou prezenčních
listin, dokladů o vykonané praxi, fotodokumentací práce atd.

Vnitřní postupy řízení a organizace a vnitřní kontrolní systém:

Podporované aktivity

Rozvoj podnikatelských znalostí, schopností a dovedností žáků v počátečním vzdělávání

Název podporované aktivity:

Spolupráce institucí počátečního vzdělávání s aktéry na trhu práce (včetně zahraničních) s možností uplatnění
inovativních forem spolupráce

Název podporované aktivity:

Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení

Název podporované aktivity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 12 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

V. Území dopadu a realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ063 Kraj Vysočina Jihovýchod

CZ064 Jihomoravský kraj Jihovýchod

CZ031 Jihočeský kraj Jihozápad

CZ053 Pardubický kraj Severovýchod

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ063 Kraj Vysočina 100

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0632586846 Jihlava Jihlava



Finální verze (VK-IP)

Strana 13 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

VI. Klíčové aktivity

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 1 450 000,00

01Číslo aktivity:
Odborná praxe ve firmách

ESF způsobilé výdaje: 1 450 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Cíl: Vyhledání nových inovativních forem odborných praxí pro žáků 1. a 4. ročníků.
Škola vyhledá nové příležitosti pro odbornou praxi ve firmách pro  žáky maturitních oborů 1. a 4. ročníků
Zorganizujeme praxe žáků maturitních ročníků ve firmách, navážeme nová partnerství,  žáci zde absolvují
odbornou praxi a učitelé odborného výcviku odbornou stáž. Pro obě CS skupiny - žáci 4. ročníku a OU připravíme
evaluační dotazníky, které se stanou podkladem pro Analýzu a popisu možností zajišťování praktického
vyučování /inovujeme stávající dotazníky. OU absolvují dvoudenní stáže ve firmách, dále budou  pravidelně
monitorovat žáky na praxi a zadávat úkoly, které zkontrolují.
Proběhne také návštěva zaměstnanců firem na SŠ - jednodenní stáž. Do aktivity zapojíme jako mentora
zaměstnance, který se podílel na tvorbě aplikovaného modelu spolupráce jako zaměstnanec NÚV na pozici
Expert pro modely spolupráce.
Pro žáky 1. ročníků bylo vždy obtížné najít smysluplnou praxi, připravíme inovativní program, žáci  vystřídají dvě
pracoviště na SŠS Jihlava - truhlářskou a zednickou dílnu a nově také podpoří spolupráci v rámci místní komunity.
Žáci se zapojí do malířských a natěračských prací, které budou pod dohledem odborného garanta probíhat v
reálném prostředí - žáci budou ve spolupráci s městem Jihlava odstraňovat grafiti z veřejných budov v Jihlavě, jde
o práci v reálném prostředí s výchovným účinkem. Žáci tedy absolvují praxi ve třech oborech - truhlář, zedník,
malíř - natěrač, která bude řízená a kontrolovaná zaměstnanci žadatele.

9,10/2014 - vytipování vhodných firem sepsání smluv, vytipování vhodných budov s grafiti, komunikace s
městskou policií
11/2014 - 6/2015 - odborná praxe a stáže
7/2015 - vyhodnocení

Náklady:
garant  teoretické výuky, garant  praktické výuky, mentor a tvůrce analýzy, manažer aktivity, stáže ve firmách a
instruktorské vedení /služba/, materiál pro práci žáků /1. ročník/, garant mal.  prací, garant z praxe, inovátor a
vyhod. eval. do dotazník

50 podpořených žáků 4 ročníků, kteří budou pracovat na nových pracovištích v úzké součinnosti OU a instruktora
ve firmě
40 podpořených žáků 1. ročníků - kteří nově absolvují odbornou praxi pod dohledem odborného garanta na 3
odborných pracovištích
10 stáží ve firmách pro zaměstnance žadatele, kteří se seznámí s reálným prostředím, ve kterém jsou na praxi
žáci, zaměstnanci žadatele, zatím odborné stáže neabsolvovali
5 stáží pro zaměstnance firem u žadatele
Analýza počátečního stavu a dosažených výstupů v oblasti spolupráce školy a firem

hodnocení praxí žáků 1. a 4 ročníků na základě Modelu spolupráce škol a zaměstnavatelů pro skupinu oborů 36
Stavebnictví, geodézie a kartografie - kategorie dosaženého vzdělání M:
- hodnocení průběhu a výsledků stáže učitelem/učiteli a zástupci firmy - dotazníkové šetření, řízený rozhovor s
mentorem

Střední škola stavební Jihlava



Finální verze (VK-IP)

Strana 14 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 1 150 000,00

03Číslo aktivity:
Truhlářské minipodniky na ZŠ

Střední škola stavební Jihlava

Celkem způsobilé výdaje:

Název klíčové aktivity:
Na realizaci se podílí:

Náklady na klíčovou aktivitu: 1 157 297,71

02Číslo aktivity:
Soutěž a výroba modelu altánu

ESF způsobilé výdaje: 1 157 297,71

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Proběhne zadání soutěže pro žáky 2. - 3. ročníků maturitních oborů, OU a garant z praxe nastaví parametry
soutěže: Návrh  altánu včetně venkovního nábytku. Žáci dodají kompletní dokumentaci k altánu.
V aktivitě pracuje odborný garant, jde o odborníka z praxe se kterým mají možnost konzultovat žáci i OU, kteří
vedou práci jednotlivých žáků, kteří se přihlásili do soutěže.
Vyhodnocení soutěže provede garant z Cechu klempířů a pokrývačů a odborný garant, součástí je evaluace
výstupů a technologických postupů.
Vítězné projekty soutěže budou ve spolupráci se školami mimo region vytvořeny jako reálné modely, práci
monitoruje odborník z Cechu, závěrečnou zprávu vypracuje garant z praxe, zpráva se stane součástí Analýzy /viz.
výstupy KA1/ .

Na základě  projektové dokumentace budou žáci 2. a  3.ročníků maturitních oborů  vykonávat praxi ve vlastním
středisku praxe a vyrobí modely 3 vítězných projektů, které budou dále sloužit pro žadatele jako výukové makety.

Odbornou praxi žáků 2. a 3. ročníků zajistíme ve spolupráci se školami mimo region ve vlastním středisku praxe
pod dohledem odborného garanta a garanta z Cechu klempířů a pokrývačů - Cech vyjádřil zájem spolupracovat
na projektu příloha č. 10. Vyjádření zájmu škol mimo region doloženo.
Harmonogram:
9/2014 - vyhlášení soutěže
10, 11, 12 /2014 - zpracování soutěžních návrhů1/2015 - hodnocení prací
2/2015 - slavnostní vyhlášení výsledků
3/2015-6/2015 praxe žáků 2. a 3. ročníků - výroba modelů 3 vítězných altánů 5/2015 - společná práce žáků matur.
ročníků žadatele a 2 škol mimo region
náklady viz. níže

60 podpořených žáků - stavitelů altánu - odborná praxe žáků, včetně 2 škol mimo region.
Soutěž žáků 2. a 3. ročníků - návrh altánu včetně stavební dokumentace - 20 účastníků soutěže
Vytvoření 3 modelů altánů a venkovního nábytku, tyto budou dále sloužit jako učební pomůcka pro žáky
náklady: garant  teoretické výuky, garant  prakt. výuky, mentor a tvůrce analýzy, MA, garant z partnerské školy,
odbor. doprovod z partnerské školy, garant z  Cechu, občerstvení - vyhodnocení soutěže, OU - konzultant soutěž.
úkolů, ubytování, strava, doprava žáci a OU mimo region, materiál  na altán a venkovní nábytek., NB k zapůjčení
pro účastníky soutěže, po ukončení soutěže budou zapůjčeny na ZŠ pro práci s internetovými stránkami.

Střední škola stavební Jihlava



Finální verze (VK-IP)

Strana 15 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

ESF způsobilé výdaje: 1 150 000,00

ERDF způsobilé výdaje: 0,00

Podrobný popis realizace klíčové aktivity:

Výstup klíčové aktivity:

Cíl: Podpora podnikatelských dovedností žáků ZŠ

Do aktivity zapojíme 10 ZŠ /2 mimo region/, v první fázi budeme pracovat s učiteli, které lektorsky
povedeme.Témata dvoudenního semináře: vytvoření podnikatelského záměru, jak začít podnikat - co předchází
podnikání, zřízení ŽL, zřízení účtu atd. Budeme pracovat společně na záměru - založení truhlářské dílny. Učitelé
se naučí, jak zkalkulovat výrobek a jak pracovat s internetovými stránkami firmy, jak zajistit marketing.

OU  navrhnou  4 výrobky a 3 materiály, různé velikosti a návrh jak zpracovat kalkulaci.

Na zapojených ZŠ budou probíhat kroužky, které nastaví fungování minipodniků ve školách. Na každé ZŠ bude
učitel /učitelé podpořen takto - proběhne 10x kroužek - na ZŠ, vznikne žákovský minipodnik, učitel bude zadávat
žákům úkoly, které bude kontrolovat a doplňovat. Bude vytvořena řídící struktura minipodniku - ředitel/ka,
asistent/ka, výrobní ředitel/ka, správce internetových stránek, jednotliví zaměstnanci si stanoví plat. Učitel bude s
každým žákem i individuálně pracovat a např. správce internetových stránek naučí pracovat jako webmaster a
tento vytvoří spolu s týmem projektu internetové stránky.

Žadatel projektu zakoupí internetovou doménu, učitelé ZŠ budou proškoleni v práci s internetovými stránkami
minipodniku.
Proběhne návštěva ZŠ na SŠ stavební, kde žáci vyrobí předměty, které  budou umístěny na webových stránkách
truhlářského minipodniku, předtím však žáci výrobky zkalkulují a navrhnou cenu. Žáci budou dále pracovat se
stránkami svého internetového truhlářského minipodniku.  Aktivita vyvrcholí  informacemi o způsobu danění mezd
a prodaných výrobků /skutečně vyrobené výrobky budou prodány fiktivně/. Každý truhlářský minipodnik bude
využívat internetové stránky, které budou veřejně přístupné.
Vznikne  Příručka - jak fungují minipodniky na ZŠ, zkušenosti, příklady dobré praxe, do příručky přispějí jednotlivé
školy a vše zpracuje koordinátor pro ZŠ.

Harmonogram a náklady viz. výstupy



Finální verze (VK-IP)

Strana 16 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Harmonogram:září - identifikace žáků ZŠ, proškolení učitelů ZŠ
říjen - květen - práce žákovských minipodniků, kroužky, individuální setkání
červen - práce na příkladech dobré praxe na ZŠ, vyhodnocení na ZŠ
červenec - dokončení Příručky

Náklady:
manažer aktivity, manažer na ZŠ, učitelé ZŠ, lektor pro ZŠ, zakoupení  domény, strava a ubytování  na
dvoudenním semináři, pronájem,   software pro kalkulace cen a tvorbu rozpočtů pro potřeby aktivity KA3, garant z
praxe
Výstupy:
10 žákovských minipodniků
Žáci vytvoří podnikatelský záměr, sestaví řídící strukturu, rozdělí si pozice ve firmě, dozví se základní informace k
založení podniku, zjistí jak se zakládá účet, jak si zřídit ŽL, kde je nutné se přihlásit, jaké typy nákladů vznikají,
zkalkulují svůj výrobek, vyrobí výrobek, umístí výrobky s cenou na internetové stránky svého podniku, stránky
průběžně žáci doplňuji, na závěr zjistí, jaký způsob daní se platí. Webové stránky s minipodnikem budou
pokračovat i dále, žadatel zakoupí doménu pro ZŠy na další rok, aby měla ZŠ ulehčenou situaci v pokračování
aktivity po skončení projektu. Nejlepší webové stánky truhlářského minipodniku budou vyhodnoceny.

100 podpořených žáků ZŠ, 10 podpořených osob - učitelé ZŠ
1 dvoudenní seminář
Příručka - jak fungují minipodniky na ZŠ - součástí bude, jakým způsobem se promítne vznik a působení
studentského minipodniku do ŠVP školy v případě, že se existence osvědčila.
Učitelé ZŠ a žáci ZŠ se naučí pracovat s SW pro kalkulaci a tvorbu rozpočtů



Finální verze (VK-IP)

Strana 17 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Truhlářské minipodniky na ZŠ X X X X X X X

Soutěž a výroba modelu altánu X X X X X X X

Odborná praxe ve firmách X X X X X X X

2015

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Truhlářské minipodniky na ZŠ X X X X

Soutěž a výroba modelu altánu X X X X

Odborná praxe ve firmách X X X X

2014

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

VII. Harmonogram klíčových aktivit



Finální verze (VK-IP)

Strana 18 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 4800

Sazba 48 000,00 za měsíc

Pracovní náplň

Název pozice Vedoucí projektu

Úvazek 10,00 %

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Manažerské a administrativní pozice:

VIII. Realizační tým

010 OU - konzultant soutěžních úkolů 500,00 hodin DPČ

011 lektor pro ZŠ 14,37 % DPČ

017 manažer na ZŠ 1 000,00 hodin DPP

009 garant z praxe - KA1-3 17,50 % DPČ

012 učitelé na ZŠ 2 000,00 hodin DPP

015 garant z partnerské školy 200,00 hodin DPP

016 odborný doprovod z partnerské školy 50,00 hodin DPP

013 inovátor a vyhodnotitel evaluačních
dotazníků

7,50 % DPČ

014 garant malířských prací 100,00 hodin DPP

002 hlavní manažer projektu 16,88 % DPČ

003 manažer aktivity 20,62 % DPČ

008 koordinátor pro ZŠ 25,00 % DPČ

001 Vedoucí projektu 10,00 % DPČ

006 garant praktické výuky 12,50 % DPČ

007 mentor a tvůrce analýzy 16,25 % DPČ

004 finanční manažer 16,87 % DPČ

005 garant teoretické výuky 12,50 % DPČ

Složení realizačního týmu:
číslo Název pozice Úvazek Forma

Počet osob v realizačním týmu



Finální verze (VK-IP)

Strana 19 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Název pozice finanční manažer

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Převažující pracovní náplň manažera KA1 - KA3:
- garantuje praktickou realizaci KA 1- 3
- organizačně zajišťuje (zajišťuje pozvánky pro cílovou skupinu, prezenční listiny, zajišťuje stravování)
- garantuje výběr účastníků aktivit
- komunikuje s finančním manažerem a účastníky projektu, řeší včasné dodávky materiálu
- komunikuje s cílovou skupinou a realizačním týmem (především s lektory)
- vyhodnocuje průběh a výstupy vzdělávacích aktivit
- připravuje podklady pro řídící tým
- úzce komunikuje s garanty
- projekt vyžaduje součinnost garantů a manažerů aktivit vzhledem k velkému rozsahu velmi odborných a
specifických činností
Náklady: DPČ

Sazba 46 400,00 za měsíc

Úvazek 16,88 %

Přepočet dle úvazku 7832,30

Pracovní náplň

Popis úvazku

Vedoucí projektu - převažující pracovní náplň:
- Zajištění provázanosti klíčových aktivit projektu, řízení týmu
- strategická rozhodnutí v projektu
- v případě nedostatku finančních prostředků na projektovém účtu zajistí finanční krytí
- monitorování rozhodnutí zřizovatele a jejich aplikace v řízení
- plánuje nákup NB v souladu s finančním manažerem

Náklady: DPČ

Název pozice hlavní manažer projektu

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Sazba 139 200,00 za měsíc

Úvazek 20,62 %

Přepočet dle úvazku 28703

Pracovní náplň

Popis úvazku

- Zajištění provázanosti klíčových aktivit projektu, koordinátor aktivit projektu, řídí tým manažerů aktivit
- Komunikace s realizačním týmem a cílovou skupinou
- Komunikace s poskytovatelem dotace
- Koordinace organizačního zjištění a přípravy vzdělávacích aktivit projektu
- Organizace porad řídícího týmu a účast na poradách projektu
- sumarizace podkladů, prezentace výstupů projektu vůči poskytovateli podpory
- věcná příprava monitorovacích zpráv všech typů (průběžné, závěrečná)
Náklady: DPČ

Název pozice manažer aktivity

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava



Finální verze (VK-IP)

Strana 20 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Úvazek 1 000,00 hodin

Sazba 250,00 za hodinu

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Forma DPP

Pracovní náplň
Pracovní náplň:
- koordinace kroužků
- výběr žáků na ZŠ
- výběr zapojených učitelů
- sumarizace podkladů pro MZ
- sumarizace podkladů pro MI - kontrola výstupů v KA3
- monitorování průběhů kroužků

DPP

Přepočet dle úvazku 250000

Popis úvazku Manažeři na ZŠ - 10

Název pozice manažer na ZŠ

Sazba 46 400,00 za měsíc

Přepočet dle úvazku 7827,70

Forma DPČ

Úvazek 16,87 %

Finanční manažer projektu - pracovní náplň:
- Zpracování žádosti o platbu
- Připravuje podklady pro finanční části monitorovacích zpráv
- Dohlíží na financování projektu a stav rozpočtu (harmonogram čerpání), navrhuje opatření pro plynulé čerpání
dotace
- Účastní se porad a kontrol projektu (řízení a chod)
- Zodpovídá za archivaci materiálů a archivaci dokumentace k projektu
- Dbá na hospodárnost
Náklady: DPČ

Popis úvazku

Pracovní náplň

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 4800

Sazba 38 400,00 za měsíc

Pracovní náplň

Název pozice garant teoretické výuky

Úvazek 12,50 %

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Odborné pozice:



Finální verze (VK-IP)

Strana 21 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 4800

Sazba 38 400,00 za měsíc

Převažující pracovní náplň:
- koordinace praxe pro žáky 1. ročníků - využití dílen
- při odstraňování grafiti je nutná součinnost s městskou policií - jednání s městskou policií
- koordinace využití dílen pro aktivity KA2 - výroba altánu
- koordinace využití dílen pro KA3
- komunikace s odborným garantem
- garant kalkulace výrobků pro KA3 a potřebných nákupů materiálu
- provázání odborných předmětů s praxí

Náklady - DPČ

Pracovní náplň

Název pozice garant praktické výuky

Převažující pracovní náplň:
- vyjasnění obsahu odborných praxí, práce na zadání pro žáky spolu s garantem z praxe, kontrola výstupů
- výběr firem pro odbornou praxi, příprava dokumentace pro podpisy smluv
- komunikace s odbornými učiteli, vyjasnění obsahu jejich stáží
- plánování harmonogramu práce na altánu vzhledem k rozvrhu a naplnění ŠVP
- koordinace přípravy soutěže
- komunikace s garantem s praxe

Náklady - DPČ

Úvazek 12,50 %

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Název pozice mentor a tvůrce analýzy

Pracovní náplň:
- sumarizace podkladů pro práci na Analýze, vypracování analýzy, zajištění oponentury od odborného garanta,
monitorování praxí na místě a sběr dat během odborných praxí a stáží OU
- studium výstupů z evaluačních dotazníků a zapracování do analýzy
- zajišťuje soulad odborných praxí s aplikovanými modely - vypracuje doporučení pro další organizaci praxí na
SŠ stavební Jihlava

DPČ

Pracovní náplň

Úvazek 16,25 %

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 7800

Sazba 48 000,00 za měsíc



Finální verze (VK-IP)

Strana 22 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Přepočet dle úvazku 100000

Sazba 200,00 za hodinu

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Název pozice OU - konzultant soutěžních úkolů

Úvazek 500,00 hodin

Forma DPČ

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 10000

Pracovní náplň:
- garantuje vznik minipodniků
- zajišťuje zpětnou vazbu s organizace aktivit na ZŠ
- komunikuje se statutárními zástupci a řeší případné problémy
- sbírá podklady pro Příručku - jak fungují minipodniky na ZŠ
- vypracuje Příručku - jak fungují minipodniky na ZŠ
- osobně se setkává s účastníky aktivity

DPČ

Pracovní náplň

Sazba 40 000,00 za měsíc

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Název pozice koordinátor pro ZŠ

Úvazek 25,00 %

Forma DPČ

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 7000

Pracovní náplň:- spolupracuje při zadáních pro žáky 4. ročníků, pomáhá kontaktovat firmy, kontroluje výstupy
praxe
- konzultuje s OU během stáží
- spolupracuje při zadání soutěže KA1
- spolupracuje s OU při připomínkování a vedení žáků, kteří se účastní soutěže
- spolupracuje při vyhodnocení soutěže
- připomínkuje práci na altánu
- spolupracuje při práci na Analýze
- komunikuje se školami mimo region- spolupracuje při aktivitách ZŠ - konzultuje výrobky, podílí se na hodnocení
webových stránek

DPČ

Pracovní náplň

Sazba 40 000,00 za měsíc

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Název pozice garant z praxe - KA1-3

Úvazek 17,50 %

Forma DPČ



Finální verze (VK-IP)

Strana 23 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Úvazek 7,50 %

Náplň práce:
- příprava a vedení  žákovských kroužků
- individuální práce s žáky při aktivitě 3, konzultace
- konzultace s lektory pro ZŠ
- zpracování PDP za školu

DPČ

Název pozice inovátor a vyhodnotitel evaluačních dotazníků

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Pracovní náplň

Forma DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Úvazek 14,37 %

Přepočet dle úvazku 6897,60

Sazba 48 000,00 za měsíc

Pracovní náplň

Popis úvazku Jde o počet hodin za projekt, na této pozici budou pracovat 3-4 osoby v období září -
leden.

Pracovní náplň:
- odborné konzultace pro žáky zapojené do soutěže - KA2
- spolupráce při vyhodnocení soutěže

DPČ

Název pozice lektor pro ZŠ

Popis úvazku Na pozici pracuje více osob.

Úvazek 2 000,00 hodin

Forma DPP

Sazba 200,00 za hodinu

Popis úvazku

Přepočet dle úvazku 400000

Pracovní náplň:
- příprava a lektorování dvoudenního odborného semináře pro učitele ZŠ
- odborné konzultace pro učitele ZŠ během školního roku
- příprava a lektorování návštěv na SŠ - práce na výrobku
- odborná podpora při práci na webových stránkách minipodniků
- individuální návštěvy na ZŠ
DPČ

Pracovní náplň

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Název pozice učitelé na ZŠ



Finální verze (VK-IP)

Strana 24 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Pracovní náplň

Popis úvazku 2 školy mimo region v KA2

Pracovní náplň:
- organizační zajištění - výběr žáků, výběr OU- příprav podkladů pro MA
- studium vítězných modelů altánů a představení práce žákům před cestou na SŠ Jihlava
- zpětná vazba pro žadatele po návratu žáků - setkání s žáky a OU
- návrh pro zapracování do Analýzy
DPČ

Úvazek 200,00 hodin

Forma DPP

Přepočet dle úvazku 47000

Sazba 235,00 za hodinu

Název pozice odborný doprovod z partnerské školy

Forma DPP

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Sazba 175,00 za hodinu

Úvazek 50,00 hodin

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Pracovní náplň:
- úprava a inovace stávajících osvědčených evaluačních nástrojů vzniklých v probíhajícím projektu
-  podíl na vyhodnocení evaluačních dotazníků
- sběr podkladů pro Analýzu

DPČ

Název subjektu Střední škola stavební Jihlava

Název pozice garant malířských prací

Přepočet dle úvazku 3000

Sazba 40 000,00 za měsíc

Pracovní náplň

Popis úvazku Hodiny budou čerpány průběžně

Forma DPP

Pracovní náplň:
- odborný dohled při práci žáků 1. ročníků - malířské práce
- prohlídka budov a vytipování materiálů
- příprava materiálů a vybavení

DPP

Pracovní náplň

Název pozice garant z partnerské školy

Sazba 240,00 za hodinu

Úvazek 100,00 hodin

Popis úvazku Čerpání  během praxe 1. ročníků maturitních oborů - malířské práce

Přepočet dle úvazku 24000



Finální verze (VK-IP)

Strana 25 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Pracovní náplň
Pracovní náplň:
- doprovod žáků mimo region během odborné praxe na SŠS Jihlava
- společná práce během odborné praxe
- výměna zkušeností s ostatními OU
- dohled během volnočasových aktivit

DPP

Přepočet dle úvazku 8750

Popis úvazku Čerpání během odborné praxe žáků mimo region



Finální verze (VK-IP)

Strana 26 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

IX. Rozpočet projektu

01.01.0
2.02.01

Vedoucí projektu měsíc 11,00 4 800,00 52 800,00 1,41

01.01.0
2.02.02

hlavní manažer projektu měsíc 11,00 7 830,00 86 130,00 2,29

01.01.0
2.02.04

finanční manažer měsíc 11,00 7 830,00 86 130,00 2,29

01.01.0
2.02.03

manažer aktivity měsíc 33,00 9 570,00 315 810,00 8,41

01.01.0
1.02.02

garant praktické výuky měsíc 11,00 4 800,00 52 800,00 1,41

01.01.0
1.02.01

garant teoretické výuky měsíc 11,00 4 800,00 52 800,00 1,41

01.01.0
1.02.03

mentor a tvůrce analýzy
realizace praxí

měsíc 11,00 7 800,00 85 800,00 2,28

01.01.0
1.02.05

garant z praxe - KA1-3 měsíc 11,00 7 000,00 77 000,00 2,05

01.01.0
1.02.04

koordinátor pro ZŠ měsíc 11,00 10 000,00 110 000,00 2,93

01.01.0
1.02

Odměny z dohod (DPČ) 661 220,00 17,60

01 OSOBNÍ NÁKLADY 2 340 550,60 62,29

01.01.0
2.02

Odměny z dohod (DPČ) 540 870,00 14,40

01.01 Platy, odměny z dohod a
pojistné

1 931 840,00 51,42

01.01.0
1.01

Platy 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
1

Výdaje za odborné
zaměstnance, v tom

1 140 970,00 30,37

01.01.0
1.02.06

garant z Cechu měsíc 11,00 6 720,00 73 920,00 1,97

01.01.0
1.03.04

učitel na ZŠ hodina 2 000,00 200,00 400 000,00 10,65

01.01.0
1.03.03

odborný doprovod z 
partnerské školy

hodina 50,00 175,00 8 750,00 0,23

01.01.0
1.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2.01

Platy 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.0
2

Výdaje na administrativní
zaměstnance, v tom

790 870,00 21,05

01.01.0
1.03.02

garant z partnerské školy hodina 200,00 235,00 47 000,00 1,25

01.01.0
1.02.08

lektor pro ZŠ měsíc 11,00 6 900,00 75 900,00 2,02

01.01.0
1.02.07

OU - konzultant soutěžních
úkolů

hodina 500,00 200,00 100 000,00 2,66

01.01.0
1.02.09

inovátor a vyhodnotitel
evaluačních dotazníků

měsíc 11,00 3 000,00 33 000,00 0,88

01.01.0
1.03.01

garant malířských prací hodina 100,00 240,00 24 000,00 0,64

01.01.0
1.03

Odměny z dohod (DPP) 479 750,00 12,77

Kód Název nákladu Jednotka Počet
kusů Cena kusu Náklad celkem %



Finální verze (VK-IP)

Strana 27 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

03.01.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.0
1

Software 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
1

Software 50 000,00 1,33

03.02 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

50 000,00 1,33

03.01 Nehmotný majetek do 60 tis.
Kč

0,00 0,00

02.02.0
3

Stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.0
2

Ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00

03 ZAŘÍZENÍ 465 000,00 12,38

02.02.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
2

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.0
1.01

software pro kalkulace cen a
tvorbu rozpočtů pro KA3

kus 1,00 50 000,00 50 000,00 1,33

03.03 Drobný hmotný majetek 415 000,00 11,05

02.02.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.03 Zdravotní pojištění 108 188,10 2,88

01.02.0
2

Sociální pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.0
2

Zdravotní pojištění z DPP 0,00 0,00 0,00 0,00

01.03.0
1

Zdravotní pojištění z
pracovních smluv a DPČ

1,00 108 188,10 108 188,10 2,88

01.02.0
1

Sociální pojištění z pracovních
smluv a DPČ

1,00 300 522,50 300 522,50 8,00

01.01.0
2.03.01

manažer na ZŠ hodina 1 000,00 250,00 250 000,00 6,65

01.01.0
2.03

Odměny z dohod (DPP) 250 000,00 6,65

01.02 Sociální pojištění 300 522,50 8,00

01.01.0
2.04

Autorské honoráře 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
3

Stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
2

Ubytování 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Služební cesty tuzemské 0,00 0,00

02.01.0
4

Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.0
1

Cestovné (vč. provozu
služebního auta)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.05 Jiné povinné výdaje (Zákonné
pojištění zaměstnanců)

0,00 0,00 0,00 0,00

01.04 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01 Služební cesty zahraniční 0,00 0,00

02 CESTOVNÍ NÁHRADY 0,00 0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 28 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

05.04.0
5

strava seminář KA3 den 24,00 400,00 9 600,00 0,26

05.04.0
4

doprava KA2,3 doprava 1,00 40 000,00 40 000,00 1,06

05.04.0
6

ubytování semimář KA3 noc 10,00 1 200,00 12 000,00 0,32

05.05 Jiné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

05.04.0
7

pronájem seminář KA3 seminář 1,00 10 000,00 10 000,00 0,27

05.04 Podpora účastníků (stravné,
ubytování...)

124 600,00 3,32

05.03 Výdaje na konference/kurzy 0,00 0,00 0,00 0,00

05.04.0
1

občerstvení vyhodnocení
soutěže

osoba 50,00 100,00 5 000,00 0,13

05.04.0
3

strava účastníků KA2 den 60,00 400,00 24 000,00 0,64

05.04.0
2

ubytování žáci a OU /KA2/ noc 48,00 500,00 24 000,00 0,64

06.01 Drobné stavební úpravy 0,00 0,00 0,00 0,00

06 STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00 0,00

03.07 Výdaje na opravy a údržbu 0,00 0,00 0,00 0,00

03.06 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08 Křížové financování 0,00 0,00

03.08.0
2

Neinvestiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

03.08.0
1

Investiční část 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.0
2

materiál - altán a venkovní 
nábytek

materiál 1,00 180 000,00 180 000,00 4,79

03.03.0
1

materiál pro KA1 materiál 1,00 40 000,00 40 000,00 1,06

03.03.0
3

NB kus 13,00 15 000,00 195 000,00 5,19

03.05 Nájem zařízení, leasing 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Použitý drobný hmotný 
majetek

0,00 0,00 0,00 0,00

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

0,00 0,00 0,00 0,00

05 NÁKUP SLUŽEB 378 600,00 10,08

05.02 Odborné služby/Studie a 
výzkum

254 000,00 6,76

05.02.0
2

internetová doména doména 1,00 4 000,00 4 000,00 0,11

05.02.0
1

stáže ve firmách OU  a
instruktorské vedení
maturantů na praxi

stáž 
maturanta a 

OU

50,00 5 000,00 250 000,00 6,65

04.01 Spotřební zboží a provozní
materiál

0,00 0,00 0,00 0,00

04 MÍSTNÍ KANCELÁŘ 0,00 0,00

04.02 Telefon, poštovné, fax 0,00 0,00 0,00 0,00

04.04 Nájemné 0,00 0,00 0,00 0,00

04.03 Spotřeba vody, paliv a energie 0,00 0,00 0,00 0,00



Finální verze (VK-IP)

Strana 29 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

11 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ
VÝDAJE

3 757 297,71 100,00

11.01 Celkové způsobilé výdaje
investiční

50 000,00 1,33

10 NEPŘÍMÉ NÁKLADY 1,00 573 147,11 573 147,11 18,00

09 PŘÍMÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE
CELKEM

3 184 150,60 84,75

09.01 Přímé výdaje bez křížového
financování

3 184 150,60 84,75

12.02 Celkové neinvestiční výdaje 3 707 297,71 98,67

13 KŘÍŽOVÉ FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00

12.01 Celkové investiční výdaje 50 000,00 1,33

11.02 Celkové způsobilé výdaje
neinvestiční

3 707 297,71 98,67

12 CELKOVÉ VÝDAJE 
PROJEKTU

3 757 297,71 100,00

07.01 Mzdové příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Cestovné, ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00 0,00

07 PŘÍMÁ PODPORA 0,00 0,00

06.02 Stavební úpravy v rámci
křížového financování

0,00 0,00 0,00 0,00

06.03 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00

08.02 Publicita 0,00 0,00 0,00 0,00

08.03 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00

08.01 Audit 0,00 0,00 0,00 0,00

07.03 Doprovodné aktivity 0,00 0,00 0,00 0,00

08 NÁKLADY VYPLÝVAJÍCÍ
PŘÍMO ZE
SMLOUVY/ROZHODNUTÍ

0,00 0,00

Komentář k rozpočtu
doprava KA2,3 - doprava 2 SŠ mimo region, doprava ZŠ do Jihlavy



Finální verze (VK-IP)

Strana 30 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Soukromé spolufinancování 0,00 0,00

Veřejné spolufinancování
z toho ze strukturálních fondů 3 193 703,05 85,00

z toho ze státního rozpočtu 563 594,66 15,00

Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje 3 757 297,71

Zdroj Náklady Procenta nákladů
Celkové výdaje projektu 3 757 297,71 100,00

Předpokládané zdroje financování v Kč

Truhlářské minipodniky na ZŠ 1 150 000,00 30,61

Soutěž a výroba modelu altánu 1 157 297,71 30,80

Odborná praxe ve firmách 1 450 000,00 38,59

Rozpočet projektu podle aktivit
Aktivita Náklady na aktivitu Procenta

Střední škola stavební Jihlava 3 757 297,71 100,00

Rozpočet projektu podle subjektů
Subjekt Podíl na nákladech Procenta

05 30.08.2015 415 054,20

03 30.03.2015 300 000,00

04 30.05.2015 300 000,00

02 30.12.2014 300 000,00

01 10.09.2014 2 442 243,51

Harmonogram čerpání rozpočtu
Pořadí žádosti o platbu Datum předložení žádosti o platbu Předpokládaná požadovaná částka



Finální verze (VK-IP)

Strana 31 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:
Je neutrální

Vliv projektu na rovné příležitosti:
Podpora rovných příležitostí:

Je neutrální

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Podpora udržitelného rozvoje:

Popis aktivit a zdůvodnění vlivu na udržitelný rozvoj:

X. Horizontální témata



Finální verze (VK-IP)

Strana 32 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

XI. Kategorizace pomoci

01Číslo typu území:
MěstoNázev typu území:

VzděláváníNázev hospodářské činnosti:
18Číslo hospodářské činnosti:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné
přípravy s cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a
odborného vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování
dovedností vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní
ekonomiku

Název prioritního téma:

72

Prostředky z EU v Kč: 3 193 703,05

Číslo prioritního téma:



Finální verze (VK-IP)

Strana 33 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Komentář:

XII. Monitorovací indikátory

50 podpořených žáků 4 ročníků- KA1
40 podpořených žáků 1. ročníků - KA1
20 účastníků soutěže - soutěž žáků 2. a 3. ročníků - návrh altánu včetně
stavební dokumentace10 žáků mimo Kraj Vysočina - KA2
10 žáků - KA2
100 podpořených žáků ZŠ - KA3

Komentář:

Počet podp. osob v poč. vzděl. celk.-dětí,žákůNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
230,00Plánovaná hodnota:

30.07.2015Datum plánované hodnoty:

6 osob - KA1 - garant teoretické výuky, garant praktické výuky, mentor a
tvůrce analýzy, garant mal. prací, garant z praxe, inovátor a vyhod. eval.
do dotazníků

6 osob - KA2 - garant z partnerské školy, odbor. doprovod z partnerské
školy, garant z Cechu, OU - konzultant soutěž. úkolů

10 osob -   učitelé ZŠ

Komentář:

Počet podpořených osob - poskytovatelé služebNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
22,00Plánovaná hodnota:

31.07.2015Datum plánované hodnoty:

Analýza počátečního stavu a dosažených výstupů v oblasti spolupráce
školy a firem
Příručka - jak fungují minipodniky na ZŠ
10 žákovských minipodniků

Komentář:

Počet nově vytvořených/inovovaných produktůNázev indikátoru:

produktMěrná jednotka:
12,00Plánovaná hodnota:

31.07.2015Datum plánované hodnoty:

5 osob - KA1 - účastníci stáže
10 osob - KA3 - učitelé ZŠ

Komentář:

Počet podp. osob - pracovníků v dalším vzděláváníNázev indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
15,00Plánovaná hodnota:

31.07.2015Datum plánované hodnoty:



Finální verze (VK-IP)

Strana 34 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

XIII. Výběrová řízení



Finální verze (VK-IP)

Strana 35 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Uvědomění příjemců pomociZpůsob zajištění publicity:

Uvědomíme příjemce pomoci - žáky ZŠ, SŠ a poskytovatele služeb.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Propagační předmětyZpůsob zajištění publicity:

Zakoupíme propagační předměty - např. tužky, deštníky atd.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Souhlas se zveřejněním v seznamu příjemcůZpůsob zajištění publicity:

Souhlasíme se zveřejněním v seznamu příjemců.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie, prezenční listiny, certifikáty atd.)

Způsob zajištění publicity:

Použijeme prezenční listiny a leták.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Způsob zajištění publicity:

Na všech dokumentech bude informace o spolufinancování projektu z fondů EU.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Oznámení ve všech mediálních prezentacíchZpůsob zajištění publicity:

Na všech prezentacích a výstupech budou informace o způsobu financování dle instrukcí pro publicitu z příručky
pro žadatele.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Žadatel zajistí zveřejnění všech materiálů a zpráv o projektu na svých webových stránkách

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

XIV. Publicita



Finální verze (VK-IP)

Strana 36 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Zvláštní tiskové a mediální zprávyZpůsob zajištění publicity:

Vydáme 1 tiskovou zprávu v regionálním tisku.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Viditelné umístění trvalé informační deskyZpůsob zajištění publicity:

Umístíme viditelnou informační desku.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (VK-IP)

Strana 37 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

XV. Synergické projekty

XVI. Další projekty v současné době realizované žadatelem/partnerem



Finální verze (VK-IP)

Strana 38 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

XVII. Čestné prohlášení

Podpis, razítko

MístoDatum

Toman PavelStatutární zástupce

Střední škola stavební
Jihlava

Název subjektu

Žadatel

5. souhlasím s uchováním dat této žádosti v monitorovacím systému, s uveřejněním této žádosti na webových
stránkách určených MŠMT a s dalším využitím této žádosti MŠMT pro účely publicity a informovanosti,
zpracování analýz implementace programu a jako příklad dobré praxe;

4. že jsem nezamlčel žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení své způsobilosti k realizaci projektu;

6. souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu, tam kde je to vhodné, v případě, že tento projekt
bude z programu podpořen;

8. subjekt, jehož jsem statutárním zástupcem, má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu (platí
pouze v případě finanční spoluúčasti)

7. souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím MŠMT v žádosti za účelem realizace
projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však do 31.12.2020.

Jako statutární zástupce subjektu žadatele prohlašuji:

1. že jsem vázán celým obsahem žádosti;

3. na úhradu způsobilých výdajů projektu nečerpám prostředky z jiných finančních nástrojů ES, národních
programů či programů územních samospráv, s výjimkou příspěvku státního rozpočtu, krajů a obcí, které
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu;

2. všechny informace v předložené žádosti a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;

XVIII. Přílohy projektu



Finální verze (VK-IP)

Strana 39 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Doklad o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 15

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.1.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Profesní životopisy klíčových pracovníků realizačního týmu.Název přílohy:
2Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 17

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.2.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení partnera s finančním příspěvkemNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 40 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Informace o vlastické, resp. ovládací (organizační) struktuře žadatele a osobách
jednajících jeho jménem

Název přílohy:

6Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.6.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Principy partnerství a prohlášení o partnerstvíNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad prokazující provádění soustavné činnosti v oblasti vzdělávání v období nejméně
2 let před podáním žádosti o podporu.

Název přílohy:

5Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 41 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Popis souladu s doporučenými aplikovanými modely spolupráce škol a firemNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.9.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Potvrzení o zařazení projektu do IPRMNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.7.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad prokazující roční obrat organizace za poslední 2 uzavřená účetní období  - výkaz
zisků a ztrát.

Název přílohy:

8Číslo přílohy:
Příloha k žádosti o projektPožadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze (VK-IP)

Strana 42 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Výkaz experta, který působil v projektu Pospolu a podílel se na vzniku aplikovaných
modelů

Název přílohy:

12Číslo přílohy:
Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.12.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Doložení zájmu o spolupráci od Cechu klempířů a pokrývačůNázev přílohy:
10Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.10.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Příklady evaluačních dotazníků a PDP, které vznikly a dále využijemeNázev přílohy:
11Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.11.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Strana 43 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Zpráva o pracovním setkání ředitele SŠ stavební Jihlava VOŠS a SŠS Vysoké MýtoNázev přílohy:
15Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 4

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.15.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Doložení zájmu SŠ mimo Kraj VysočinaNázev přílohy:
13Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.13.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano

Doložení zájmu ZŠ /z toho 2 mimo Kraj Vysočina/Název přílohy:
14Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.14.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Strana 44 z 44

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Seznam návštěv ZŠ na SŠ stavební Jihlava /leden 2014 - březen 2014/Název přílohy:
16Číslo přílohy:

Požadovaná příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2

Doložena:

MMETELKOVA@SSSTAVJI.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Příloha č.16.pdf

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze (VK-IP)

Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 12.05.2014 12:14 Unikátní klíč: 3DeJIPØØØ1
vytisknuto dne: 12.05.2014

Unikátní kód žádosti (hash): 3DeJIPØØØ1

Číslo výzvy:
Název výzvy:

54

Žádost o finanční podporu z OPVK - IPo - Oblast
podpory 1.1, výzva č. 54

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

7.1

Název prioritní osy: Počáteční vzdělávání

Číslo oblasti podpory: 7.1.1

Název oblasti podpory: Zvyšování kvality ve vzdělávání

Název projektu: Spolupráce škol a firem a žákovské minipodniky

NEOTVÍRAT

Název žadatele: Střední škola stavební Jihlava

Žižkova, 20

58601, Jihlava

Adresa žadatele:


	53684836



